
2023年８月 14日 

お客さま 各位 

九州労働金庫 

 

 

秋津レークタウン出張所閉店のお知らせ 
 

日頃より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、秋津レークタウン出張所につきましては、2023年９月 29日（金）をもちまして営業を

終了することとなりましたので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、店頭でのお取引については、熊本支店・熊本県庁支店・

熊本駅前支店・宇土支店等をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

長年にわたりご愛顧賜りましたことを、心より御礼申し上げます。 

 

○ 店舗併設のＡＴＭは、引き続きご利用いただけます。（近隣へ移設する場合は店頭や当該ＡＴＭブ

ース内、当庫ホームページにてお知らせいたします。 

○ ろうきんダイレクト（インターネットバンキング）でも各種お手続きをご利用いただけます。 

 

【閉店後のお問い合わせ先】 

 ＜店舗名＞ 九州ろうきん熊本支店 

 ＜所在地＞ 熊本県熊本市中央区出水 1-1-13 

 ＜連絡先＞ 096-366-7117 

 

以 上 

 

 
 

 

 

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。 

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。 

 

 

 

 


